
Eén zwakke plek en vijf minuten: meer hebben inbrekers niet nodig om je woning te 

betreden, spullen mee te graaien en te vluchten. Wil je dit liever vermijden? Laat dan een 

diefstalpreventieadviseur eens naar je woning kijken. Die geeft je handige tips en advies zodat 

je niets over het hoofd ziet, je woning een pak veiliger wordt en jij een pak geruster bent.

Maak nu een gratis afspraak op besafehome-diefstalpreventie.be

V.
U

.: 
Ph

ili
p 

W
ill

ek
en

s,
 H

an
de

ls
st

ra
at

 9
6,

 1
00

0 
Br

us
se

l, 
©

20
21

 

De zwakke plekken 
van jouw woning?
Onze diefstalpreventieadviseur 
toont ze je allemaal.
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